Ограничения на основното покритие
Чл. 9. (1) Освен ако е уговорено друго, по основното покритие Застрахо-
вателят носи ограничена отговорност за:
1. щети при намиране на противозаконно отнето превозно средство – до 
10 % от застрахователната сума, но не повече от 2 500 (две хиляда и 
петстотин) евро;
2. щети от ПТП без протокол, животни или злоумишлени действия – по-
криват се до 2 (две) събития общо в един застрахователен период, като 
отговорността на Застрахователя за всяко едно от тях е ограничено до 
10 % от застрахователната сума, но не повече от 2 000 (две хиляди) евро;